РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯХанты-Мансийский автономный округ – Югра(Тюменская область)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПАРАЛИМПИЙСКОГО И СУРДЛИМПИЙСКОГОРЕЗЕРВА «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

ПРИКАЗ
17.06.2024 19/03-П-641
«Об утверждении правил внутреннегораспорядка для обучающихся вбюджетном учреждении дополнительногообразования Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «Спортивнаяшкола паралимпийского исурдлимпийского резерва «Центрадаптивного спорта»»

В связи с изменением наименования учреждения, согласно приказу от
22.05.2024 года № 19/03-П-559 и с целью приведения в соответствие
локально нормативных актов учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ № 19/03-П-449 «Об утверждении правил внутреннего

распорядка для обучающихся в бюджетном учреждении дополнительного
образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Спортивная
школа «Центр адаптивного спорта»» от 28.04.2023 года признать
утратившим силу.

2. Утвердить правила внутреннего распорядка для обучающихся

бюджетного учреждения дополнительного образования ХМАО – Югры
«Спортивная школа паралимпийского и сурдлимпийского резерва «Центр
адаптивного спорта» согласно приложению.

3. Начальнику отдела инноваций и информационного обеспечения
(Колегова О.В.) разместить информацию о Правилах внутреннего
распорядка для обучающихся бюджетного учреждения дополнительного
образования ХМАО – Югры «Спортивная школа паралимпийского и
сурдлимпийского резерва «Центр адаптивного спорта» на сайте, с целью
ознакомления с ними поступающих и родителей (законных представителей)
несовершеннолетних поступающих.

4. Руководителям структурных и обособленных подразделений
ознакомить тренерско-преподавательский состав, обучающихся, родителей
(законных представителей) с настоящим приказом.

5. Документоведу (Ю.М. Майер) ознакомить специалистов БУ ДО
«СШ ПСР «Центр адаптивного спорта Югры» с настоящим приказом,
согласно списку ознакомления в срок не позднее двух рабочих дней с
момента регистрации приказа.

6. Руководителям структурных и обособленных подразделений,
ознакомить всех сотрудников подразделения, с настоящим приказом под
подпись в течение 5 рабочих дней. Подписанный сотрудниками отдела лист
ознакомления с приказом приложить к окончательному отчету в СЭД
«ДЕЛО».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат00BF96D4DF69DE22CDA6851918168F4BEAВладелец Кравченко Наталья ИвановнаДействителен с 24.05.2024 по 17.08.2025

Н.И. Кравченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРИКАЗУ
17.06.2024 19/03-П-641
Приказ подготовил:
Инструктор-методист по АФК иАС отдела по адаптивным видамспорта г. Нижневартовск О.А. Филатова

Приказ согласован:
Руководитель обособленногоподразделения г. Югорск О.В. Касьянова
Начальник отделапо группе видов спортаотдела по адаптивным видам спортаг. Нягань С. В. Бертрам
И.о. руководителя обособленногоподразделения г. Сургут Н.Ю. Семенова

Начальник отделапо группе видов спортаотдела по адаптивным видам спортаг. Ханты-Мансийск Т. В. Богомазова
Начальникотдела правовой и кадровой работы А.А. Чикирдин
Заместитель директорапо подготовке спортивного резерва В.С. Шумилина

С приказом от 17.06.2024 № 19/03-П-641 ознакомлен (а):

Чикирдин А.А.________________ Шумилина В.С. ________________
Колегова О.В. ________________ Галунко Е.В.________________
Гошко Н.А. _________________ Касьянова О.В.________________
БогомазоваТ.В._______________ Бертрам С.В.________________
Воробьев А.А._______________ Семёнова Н.Ю.________________

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯс приказом от 17.06.2024 19/03-П-641
№п/п ФИО Дата Подпись